MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA E CIÊNCIA POLÍTICA

Florianópolis, SC, 22 de fevereiro de 2023

Portaria no. 003/PPGSP/2023

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia e Ciência Política, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os professores:
Prof. Dr. Amurabi Pereira de Oliveira - Presidente
Profª. Drª Cíntia Pinheiro Ribeiro de Souza - Membro titular
E os Representantes discentes:
Franciely Lais Atkinson (ME)
Gabriel Mendes (DO)

Para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em
Sociologia e Ciência Política, para o ano de 2023 (22/02/2023 – 28/02/2024).

Prof. Dr. Julian Borba

Coordenador do PPGSP/UFSC

Portaria 2103/2022/GR

CONFERE COM ORIGINAL, cópia extraída de documento original de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 83.936/79.

		2023-02-22T15:44:12-0300